

KM Holding, Vinderup ApS
Møllevej 5 C, 7830 Vinderup

CVR-nr. 27 92 42 39

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Knud Erik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | KM Holding, Vinderup ApS Møllevej 5 C 7830 Vinderup |
| | Telefon: 97 44 15 30 |
| | CVR-nr.: 27 92 42 39 |
| | Stiftet: 25. maj 2005 |
| | Hjemsted: Holstebro Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Knud Erik Madsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.476 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -130.959 | -128.764 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.302 | -33.302 |
| Driftsresultat | -164.261 | -162.066 |
| Andre finansielle indtægter | 3.343.806 | 664.393 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -514 | -68.351 |
| Resultat før skat | 3.179.031 | 433.976 |
| Skat af årets resultat | -702.762 | -105.516 |
| Årets resultat | 2.476.269 | 328.460 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.476.269 | 328.460 |
| Disponeret i alt | 2.476.269 | 328.460 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>116.755</u> | <u>150.057</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>116.755</u> | <u>150.057</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>116.755</u> | <u>150.057</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>5.866</u> | <u>5.575</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.866</u> | <u>5.575</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>12.311.763</u> | <u>9.834.582</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>12.311.763</u> | <u>9.834.582</u> |
| Likvide beholdninger | <u>825.792</u> | <u>801.487</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>13.143.421</u> | <u>10.641.644</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.260.176</u> | <u>10.791.701</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>13.077.069</u> | <u>10.600.800</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>13.202.069</u> | <u>10.725.800</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | <u>13.000</u> | <u>17.000</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>13.000</u> | <u>17.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.365 | 16.057 |
| Selskabsskat | | <u>31.742</u> | <u>32.844</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>45.107</u> | <u>48.901</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>45.107</u> | <u>48.901</u> |
| Passiver i alt | | <u>13.260.176</u> | <u>10.791.701</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 10.272.340 | 10.397.340 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 328.460 | 328.460 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 10.600.800 | 10.725.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.476.269 | 2.476.269 |
| | 125.000 | 13.077.069 | 13.202.069 |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|--------------------------------|
| 1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 200.010 | 200.010 |
| Kostpris 31. december | 200.010 | 200.010 |
| Afskrivninger 1. januar | -49.953 | -16.651 |
| Årets afskrivninger | -33.302 | -33.302 |
| Afskrivninger 31. december | -83.255 | -49.953 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 116.755 | 150.057 |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december | | <u>12.234.510</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>2.807.827</u> |